JULIUS BAER MULTICOOPERATION JULIUS BAER MULTIPARTNER

(R.C.S. Lux. B-44.963), (R.C.S. Lux. B-75.532)

Sociétés d'investissement à capital variable 25, Grand-Rue, L – 1661 Luxemburgo

(Conjuntamente las "Sociedades")

Aviso a los Accionistas

Estimados Accionistas

El Folleto Informativo de las Sociedades mencionadas ha sido modificado como sigue:

Cambio de denominación de las Sociedades

A partir del 15 de diciembre de 2015, las Sociedades cambiaran de denominación como sigue:

Denominación actual	Nueva denominación
JULIUS BAER MULTICOOPERATION	MULTICOOPERATION SICAV
JULIUS BAER MULTIPARTNER	MULTIPARTNER SICAV

Bajo petición, pueden obtener en la Sede de las respectivas Sociedades un ejemplar gratuito del Folleto Informativo vigente.

Luxemburgo, en diciembre de 2015

MULTICOOPERATION SICAV MULTIPARTNER SICAV